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RONDELLE CITRON
SIROP
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SANS ALCOOL
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POMME 3,90€ COCA 3,90€
ORANGE 3,90€ COCA ZERO 3,90€
PAMPLEMOUSSE 3,90€ COCA CHERRY 3,90€
ABRICOT 3,90€ SCHWEPPES TONIC 3,90€
ANANAS 3,90€ SCHWEPPES AGRUMES 3,90€
FRAISE 3,90€ ORANGINA 3,90€
A.C.E. 3,90€ SPRITE 3,90€
TOMATE 3,90€ FUSTEA 3,90€
ORANGE PRESSEE  4,90€ DASIS 3,90€
CITRON PRESSE 3,90€ LIMONADE "L'ANGELINE" 3,70€
DIABOLO 3,90€
GINGER BEER 4,80€
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o RONDELLE CITRON 0,30€
PERRIER 3,90€ SIROP 0.306
BADOIT 3,90€ Grenadine, menthe, menthe glaciale,
citron, péeche, fraise, framboise, mdure,
VITTEL 3,90€ myrtille, kiwi, violette, pasteque, cerise,
‘ cassis, fruits de la passion, litchi,

SIROP A L'EAU 3,00€ orgeat, anis
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LA PAIX
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BOISSONS CHAUDES
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1,80€
2,20€

3,20€
2,20€
4,00€
2,90¢€
2,00€
3,00€
4,00€
0,00€

CAFES O LACTEES
o ——
EXPRESSO 1,50€ NOISETTE
DECAFEINE 1,50€ PETIT CREME
ALLONGE 1,70€ GRAND CREME
AMERICANO 2,00€ CAFE AU LAIT
DOUBLE EXPRESSO  3,00€ CAPPUCINNO
CAFE VIENNOIS 2,90€ MACCHIATO
LAIT CHAUD
ALCOOLISEES _ LATMIEL
Q“;:— CHOCOLAT
____....*...___._
P — 0.00€ CHOCOLAT VIENNOIS
GROG 8,00€ z
THES & TISANES
MEXICAN COFFEE  9,00€
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FORMULE PETIT DEJ’

s

CAFE + CROISSANT
+ ORANGE PRESSEE

CHOCOLAT + CROISSANT 6&£
+ ORANGE PRESSEE

3,00€

8€

10€

ﬁ THES NOIRS

bio, Earl grey, Fume, Vanille caramel

THES VERTS

Menthe bio, Sencha bio,
Orange, Mate detox

TISANES

j Verveine bio, Tilleul bio, Camomille,

Roibos fruits rouges

LA PAIX
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2 i

Breakfast bio, Fruits rouges, Darjeeling

Jasmin,




BULLES
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CHAMPAGNES PETILLANTS
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MAGNUM DEUTZ ?
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LA PAIX
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MAISON COLIN B:E: 55€ PROSECCO 5,5€
KIR PROSECCO 6E
KIR ROYAL 8,5€
DEU]Z 79t Cassis, mure, péche, framboise
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VINS

BLANCS ROUGES
LE VERSANT 4¢ 206 3 GARCONS 4€ 20€

SANCERRE 32¢

SAUTERNES 32€ MINUTY PRESTIGE 30t

4,3€ MIRAVAL MAGNUM 65€
MINUTY PRESTIGE JEROBOAM 160€

S #
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LA PAIX
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COTE TARIQUET 5€ 26€ | £ VERSANT 45€ 228
CHABLLS s5c og¢  DES-LYRES DE BERTINERIE 5¢ 28¢
1 GRIVES TARIQUET 56 26E
ROSES
COTEAUX DU GIENNOIS ~ 55€ 29¢ e
COTE PRESQU'ILE 5 256




* APERITIES

e e
RICARD 2CL 3€
CAMPARI 4CL 4,50€
SUZE 4CL 4,50€
MARTINI BIANCO 4CL 4,50€
MARTINI ROSSO 4CL 4,50€
PORTO ROUGE 10CL 4,50€

DIGESTIFS .

GET 27 4CL 6,508

GET 31 4CL -

BAILEYS 4CL 6.50€

TEQUILA 4CL 40

LIMONCELLO 4CL 7 50€

CALVADOS 4CL 9e

HENNESSY COGNAC VS 4CL e

MARTELL COGNAC VSOP 4CL 12€
HENNESSY COGNAC X0 4CL 15€

AMARETTO e
# SUPPLEMENT 0,5
65 )
)
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ALCOOLS ET DIGESTIFS

TP LOT

o0€
Rondelle , sirop, soda et jus de fruit ;g *g ;:E‘*j:%! ;):— . [i -
CAFE DE LA

LA PAIX
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WHISKYS

B S —
WILLIAMS LAWSON 4CL
JAMESON 4CL

JACK DANIEL'S 4CL
ABERFELDY 12 ANS 4CL
LAGAVULIN 16 ANS 4CL
NIKKA FROM THE BARELL 4CL

RHUMS

__+__
SAINT JAMES 4CL

BACARDI 4CL

DON PAPA 4CL
DIPLOMATICO 4CL
ZACAPA 4CL

SANTA TEREZA 1796 4CL

VODKAS & GINS

___...*.—_.__
ERISTOFF 4CL

ABSOLUT VODKA 4CL
BOMBAY 4CL
BOMBAY SAPPHIRE 4CL
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6,50€
7.50€
8€
13€
18€
17€

7,00€
7,50€
9,50€
9,50€

12€

12€




